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Nr 44.
Godkänd av första kammaren den 19 oktober 1940.
Godkänd av andra kammaren den 19 oktober 1940.

Riksdagens skrivelse till Koungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning av eif område av 
kronoegendomen Hjära nr 1 i Malmöhus lån.

(Andra särskilda utskottets utlåtande nr 32.)

Till KONUNGEN.

Riksdagen får härmed anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj :ts 
i propositionen nr 32 framlagda förslag medgivit, att av kronoegendomen 
1 mantal Hjära nr 1 i Högseröds socken av Malmöhus län den del, som mot
svaras av lotten nr 3 å en av distriktslantmätaren C. Edelberg år 1939 ko
pierad karta, må försäljas enligt förordningen den 6 juni 1929 (nr 176) an
gående försäljning i vissa fall av kronoegendom m. m. för en köpeskilling 
av 60,500 kronor med hembudsrätt enligt 9 § i förordningen för egendomens 
arrendator, Fritz Möller, under villkor i övrigt att lotten försäljes med till- 
trädesrätt den 14 mars 1941, att köparen skall erlägga 4 procent ränta å köpe
skillingen från sistnämnda dag till dess egendomen tillträdes, att lotten för
säljes i befintligt skick, att endast kronan tillhöriga byggnader och anlägg
ningar ingå i försäljningen, att vid försäljning till Möller denne skall äga 
bekomma avdrag å köpeskillingen med 1,000 kronor, att Möller och kronan 
i övrigt ej skola äga framställa rättsanspråk mot varandra på grund av 
arrendekontraktet i vad det gäller salulotten med undantag för till äventyrs 
oguldna arrendeavgälder och skatter, skolande köparen sålunda äga be
komma endast vad som belöper å lotten av hö, halm och gödsel, som av
trädande arrendatorn har att utan ersättning avlämna, samt att innehavare 
av över egendomen med vederbörligt tillstånd framdragna elektriska led
ningar förbehålles rätt att hava ledningarna kvarstående och nyttja desamma 
utan rätt för köparen till annan ersättning än av ledningarnas innehavare 
för skada till följd av förändring, reparation eller tillsyn av ledningarna, 
ävensom för skada, som förorsakas å kreatur.

Stockholm den 19 oktober 1940.

Med undersåtlig vördnad.


